

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Århus Blikkenslageri A/S

Bjørnholms Allé 4-6  
8260 Viby J

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/5 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 21 75 52 30

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Blikkenslageri A/S Bjørnholms Allé 4-6 8260 Viby J
	CVR-nr: 21 75 52 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Haagen Marselis Nicolai Hansen Lars Erik Jensen
Direktion	Lars Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Brian Gerding



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor blikkenslageri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -170 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	661.699	663.048
1 Personaleomkostninger	-813.437	-573.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.001	-64.887
DRIFTSRESULTAT	-204.739	24.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	0	487
Andre finansielle indtægter	2.154	3.125
Andre finansielle omkostninger	-14.925	-9.909
RESULTAT FØR SKAT	-217.510	17.954
Skat af årets resultat	47.402	-5.228
ÅRETS RESULTAT	-170.108	12.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-170.108	12.726
DISPONERET I ALT	-170.108	12.726

Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.533	139.392
2 Indretning af lejede lokaler	30.537	38.681
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>125.070</b>	<b>178.073</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.491	7.507
Andre tilgodehavender	28.562	28.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>36.053</b>	<b>35.812</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>161.123</b>	<b>213.885</b>
Råvarer og hjælpematerialer	530.706	473.117
<b>Varebeholdninger</b>	<b>530.706</b>	<b>473.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.883	420.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	396.743	251.823
Andre tilgodehavender	27.610	35.901
Udskudt skatteaktiv	64.303	16.901
Periodeafgrænsningsposter	32.940	71.237
<b>Tilgodehavender</b>	<b>618.479</b>	<b>796.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>74.755</b>	<b>21.034</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.223.940</b>	<b>1.290.498</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.385.063</b>	<b>1.504.383</b>

Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	264.315	434.424
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>764.315</b>	<b>934.424</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.150	12.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.552	138.134
Anden gæld	187.642	177.861
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	291.404	241.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>620.748</b>	<b>569.959</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>620.748</b>	<b>569.959</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.385.063</b>	<b>1.504.383</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		



## Noter

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	739.493	514.235
Pensioner	51.123	48.054
Andre omkostninger til social sikring	22.821	11.621
	<u>813.437</u>	<u>573.910</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	497.046	143.057
Årets tilgang	0	0
Afgang	-37.000	0
	<u>460.046</u>	<u>143.057</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-357.654	-104.376
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	37.000	0
Af-/nedskrivninger	-44.859	-8.144
	<u>-365.513</u>	<u>-112.520</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>94.533</u>	<u>30.537</u>

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	434.423	-170.108	264.315
	<u>934.423</u>	<u>-170.108</u>	<u>764.315</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 500 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 75.480 kr.

### 5 Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Gerding  
Bjørnholms Allé 4-6  
8260 Viby J